



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SEJT HOLDING APS**  
**JULSØVEJ 201, 8600 SILKEBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. APRIL 2020 - 31. MARTS 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. maj 2021

---

Jan René Sørensen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	SEJT Holding ApS Jul søvej 201 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 33 38 35 25
	Stiftet: 31. december 2010
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. april 2020 - 31. marts 2021
<b>Direktion</b>	Jan René Sørensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i associeret virksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 5.338 tkr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-14.955</b>	<b>-12.250</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		5.355.806	3.301.482
Andre finansielle omkostninger.....		-2.816	-24
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>5.338.035</b>	<b>3.289.208</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>5.338.035</b>	<b>3.289.208</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		5.355.806	3.301.482
Overført resultat.....		-17.771	-12.274
<b>I ALT</b> .....		<b>5.338.035</b>	<b>3.289.208</b>

## BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		12.441.412	9.090.231
Finansielle anlægsaktiver.....	1	12.441.412	9.090.231
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>12.441.412</b>	<b>9.090.231</b>
Likvide beholdninger.....		432.740	79.923
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		432.740	79.923
<b>AKTIVER.....</b>		<b>12.874.152</b>	<b>9.170.154</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		12.332.483	6.907.552
Overført resultat.....		458.669	476.440
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.700.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>12.871.152</b>	<b>9.163.992</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.000	5.000
Anden gæld.....		0	1.162
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.000	6.162
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>3.000</b>	<b>6.162</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>12.874.152</b>	<b>9.170.154</b>
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 2		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2020.....	80.000	6.907.552	476.440	1.700.000	9.163.992
Forslag til resultatdisponering.....		5.355.806	-17.771		5.338.035
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-1.700.000	-1.700.000
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>					
Andre reg. af indre værdi.....		69.125			69.125
<b>Egenkapital 31. marts 2021.....</b>	<b>80.000</b>	<b>12.332.483</b>	<b>458.669</b>	<b>0</b>	<b>12.871.152</b>

## NOTER

		Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1</b>
	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. april 2020.....	108.929	
<b>Kostpris 31. marts 2021.....</b>	<b>108.929</b>	
Værdireguleringer 1. april 2020.....	8.981.302	
Udloddet resultat .....	-2.073.750	
Årets værdireguleringer .....	5.355.806	
Egenkapitalbevægelser.....	69.125	
<b>Værdireguleringer 31. marts 2021.....</b>	<b>12.332.483</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021.....</b>	<b>12.441.412</b>	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		<b>2</b>
Selskabets værdipapirer i associeret virksomhed, nom. 160.000 kr., er pantsat til sikkerhed for bankmellemværende. Bogført værdi udgør 12.441 t.kr.		
